令和 7 年 3 月

お 客 様 各 位

検体採取容器ラベル変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび下記の検体採取容器におきまして、容器ラベルを変更させていただきますのでご案内申し

上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》 現行の容器がなくなり次第順次

《変更内容》

総  合
検査案内

対象容器 変更内容 変更後

P.177

W 容器
（病理組織検査）

ラベル 変更前

※ その他の内容に変更はございません。

《変更理由》 The College of American Pathologists（CAP）対応のため